

# Klosterhede ApS

Munklindevej 10, 7441 Bording

CVR-nr. 41 01 87 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

Michael Klostermann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klosterhede ApS Munklindevej 10 7441 Bording
	CVR-nr.: 41 01 87 04
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Klostermann
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Collectio-Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med og produktion af madvarer samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.054.489 kr. mod -1.085.166 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.361.430 kr. mod -1.396.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.054.489</b>	<b>-1.085.166</b>
1 Personaleomkostninger	-799.995	-625.989
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.668	-26.321
Andre driftsomkostninger	-47.160	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.954.312</b>	<b>-1.737.476</b>
Andre finansielle indtægter	3	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.784	-52.703
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.986.093</b>	<b>-1.790.179</b>
3 Skat af årets resultat	-375.337	393.297
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.361.430</b>	<b>-1.396.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.361.430	-1.396.882
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.361.430</b>	<b>-1.396.882</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.373	120.679
Materielle anlægsaktiver i alt	210.373	120.679
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>210.373</b>	<b>120.679</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	20.618
Varebeholdninger i alt	0	20.618
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.812	109.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.534	2.388
Udskudte skatteaktiver	0	383.348
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.011	231.328
Andre tilgodehavender	231.420	72.633
Tilgodehavender i alt	393.777	799.575
Likvide beholdninger	7.611	83.290
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>401.388</b>	<b>903.483</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>611.761</b>	<b>1.024.162</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>451.529</u>	<u>812.959</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>491.529</u></b>	<b><u>852.959</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.284	88.965
Anden gæld	<u>86.948</u>	<u>82.238</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.232</u>	<u>171.203</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>120.232</u></b>	<b><u>171.203</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>611.761</u></b>	<b><u>1.024.162</u></b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-790.159	-750.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.396.882	-1.396.882
Driftstilskud fra Collectio-Holding ApS	0	3.000.000	3.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	812.959	852.959
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.361.430	-2.361.430
Driftstilskud fra Collectio-Holding ApS	0	2.000.000	2.000.000
	<b>40.000</b>	<b>451.529</b>	<b>491.529</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	791.637	618.983
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.358</u>	<u>7.006</u>
	<b><u>799.995</u></b>	<b><u>625.989</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.297	51.929
Andre finansielle omkostninger	<u>487</u>	<u>774</u>
	<b><u>31.784</u></b>	<b><u>52.703</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-8.011	-231.328
Årets regulering af udskudt skat	<u>383.348</u>	<u>-161.969</u>
	<b><u>375.337</u></b>	<b><u>-393.297</u></b>
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 3638 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 800 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivets værdi er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed med handel med og produktion af madvarer og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Collectio-Holding ApS, CVR-nr. 29812926, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.